Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «24»  июля  2007  года                                                                           № 194

О внесении изменений в постановление
Думы городского округа – город Галич
Костромской области от 27 декабря 2005 года
№21 «О распределении территории
избирательных округов между депутатами Думы
городского округа – город Галич Костромской области»

В связи со сложением полномочий депутата Думы городского округа –
город Галич Костромской области, в целях упорядочения работы депутатов Думы
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  по  четырехмандатному
избирательному округу №1,

                  Дума городского округа решила:

1.Внести  изменение  в  постановление  Думы городского  округа  -  город
Галич  Костромской  области  от  27  декабря  2005  года  №21  «О  распределении
территории избирательных округов между депутатами Думы городского округа –
город Галич Костромской области»:

абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Округ №1
Депутат Ивасишин В.П. –  ул. Солнечная, ул. Кирова, ул. 9 января, ул.

Гладышева, ул. Заводская Набережная, ул. Молодежная, ул. Рабочая, ул. 1 Мая, пер.
Новый, ул. Автомобилистов.

Депутат  Виноградов  Н.И.  –  ул.  Гоголя,  Северный  микрорайон,  ул.
Машиностроителей, ул. сельскохозяйственная.

Депутат  Медведев  С.Е.  -  ул.  Металлистов,  ул.  Воронова,  ул.
Степановская, ул. Крестьянская, ул. 50 лет Октября, ул. Победы, ул. Футбольная,
ул. Колхозная Набережная.».

                2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания
и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов